

هویت و دانش

از: دکتر عزیزاله سلیم پور
نیس - فرانسه

نوشته شاگرد کانون فرهنگی

۱۳۱۹ خرداد ۲۲

من آریایم ، بخت مشرق زمین
خداوند من ایران است
پیام من کوروش است
امام زمان پرکاره آنگو است
روحانی من سعدی ، مولانا ، باباطاهر ، شمس
تبریزی است .
کتاب مقدس من شاهنامه فردوسی است
آشپز من قاصدیه است
مهراب من دلم است
اصول دین من لریجه کوروش است
پرچم من حرفی آسانی است
هشوق من آزادی است
عید من سرگاز و نوروز است
حزین من عشق و زنجار من است
ایان من خیزد است
پرچم من حرفی کاویانی است
شهادت من رستم و بابک خرم دین است .

برگزیده ای از مقدمه کتاب «پیکار با اهریمن»

این نامه ای است سرگشاده، از جانب یک ایرانی به همه ایرانیان دیگر، به همه برادران و خواهران و فرزندان او، به همه آنهائیکه بدنبال یک انقلاب راه گم کرده هویت ملی و اصالت فرهنگی و بنیادهای اجتماعی آنان همراه با سرنوشت همه فرزندان و نوادگانشان به خطری گران افتاده است. به همه آنانی که روزی در راه آرمان هائی انسانی و اصیل جنگیدند، اما بدست نخستین انقلاب قهقرائی تاریخ جهان به دوران قرون وسطی رانده شدند، انقلابی که کارگردانان آن به نام خدا ولی به نیت تحکیم قدرت مطلقه آخوند، دشمنی با هویت و فرهنگ ملی را سرلوحه کار خود قرار داده اند و برای حفظ سلطه قشر انحصارطلب مذهبی هر روز از دستاویزی تازه از عوامل انحرافی بنام پیکار ضد استعمار و مبارزه با شرق و غرب و مبارزه با استکبار و صدور انقلاب و پایه گذاری حکومت جهانی اسلام و سرکوبی منافقین کمک میگیرند، اما این همه را بجز سرکوبی مخالفان، فقط از راه شعار و خطابه و راه پیمائی و عزاداری و سوگواری در بهشت زهرا و گروگان گیری انجام میدهند، و نه از راه منطقی و مثبت آن، یعنی از راه تجهیز ملت به دانش و بینشی همسنگ جهان پیشرفته، و تأمین آزادیهای

راستی در زبان فارسی چه اصطلاحات زیبایی داریم. یکی از آنها که همواره گوشم را نوازش میدهد جمله ای است که گاهی هم میهنان دور از وطن به دلائل بخصوص به زبان میاورند. «ای آقا، از اسب افتاده ایم از اصل که نیفتاده ایم.» نمونه بارز این سخن، خانم اعتماد است که در نیس زندگی میکند. ایشان در ایران از فرهنگیان عالیقدر بوده اند که به هم میهنان با آموزش نوجوانان خدمت میکردند. همسر ایشان حداقل دو بار قهرمان کشتی شده و برای ایران نام آور بود. این خانم محترم، از بد روزگار، ترک دیار و وطن کرده در شهر زیبا و رویائی نیس ساکن شده است. برای امرار معاش به آشپزی روی آورده و خدا را شکر از این راه چنان موقعیتی بدست آورده که بهترین معرف خوراک های لذیذ ایرانی در جنوب فرانسه است. ولی حرفه اصلی اش را فراموش نکرده و با افرادی که من فقط نام چند نفر از آنان را میبرم و از بقیه تقاضای بخشش مینمایم، مدرسه روزهای چهارشنبه را برای کودکان ایجاد کرده است. سرکار خانم ثابتی و همسرشان روانشاد مؤید ثابتی - خانم نسرين خوانساری - آقایان علی آبادی و مقدم و دیگرانی که برخی از آنان به رحمت ایزدی پیوسته اند، مؤسسين و گردانندگان این کانون فرهنگی هستند که به کودکان و بزرگسالان ایرانی زبان مادری و برخی فرانسویها زبان همسر و یا دوست خود را میآموزند. ایکاش در جشن سالیانه که هر سال برپا میشود بودید و میدیدید چگونه اینان اشعار فردوسی، سعدی و حافظ را می خوانند، چگونه از لطایف شیرین فارسی مهمانان را بهره مند میکنند.

کتاب کم نظیر «در پیکار با اهریمن» نوشته روانشاد شجاع الدین شفا را خواندم. آرزو میکردم تا یکی از آنها که برای یک میهمانی هزاران دلار خرج میکنند، یک میلیون از مقدمه این کتاب را چاپ میکرد و به هم میهمانان ایرانی تقدیم مینمود. من فقط چند صفحه از این مقدمه را فتوکپی کرده برای مجله پیام میفرستم تا در صورت امکان بچاپ برسد و برخی بتوانند از آن فیضی ببرند. در همین حال نوشته یک نونهال ایرانی که هویت خود را از یاد نبرده و به آن افتخار میکند و شاگرد مدرسه ای است که در بالا گفته شد توجه من را آنچنان جلب کرد که فکر کردم چاپ آن در کنار مقدمه شجاعالدین شفا آرامشی برای روان آن نویسنده میهن پرست و ایراندوست باشد.

این مجموعه وحشتناک کینه و تعصب و قشریت و اختناق، این ترکیب ناهنجار ارتجاع و خودخواهی و خرافات، مسلماً آن نیست که می باید بعنوان یک مذهب به جهانیان معرفی شود. مذهب پیش از هر چیز می باید مظهر معنویت و پیام آور محبت باشد، در صورتیکه آنچه امروز به جامعه ایرانی عرضه میشود معجونی از جهل و خشونت و تعصب و انتقام جوئی بیش نیست.

فرزند ایران! هر کتاب تاریخ و حکمت اسلامی را که ورق بزنی، چه بدست محققان اسلام نوشته شده باشد و چه بدست محققان غیر مسلمان، خواهی دید که سهم گرانی از قوام و رونق تمدن اسلامی مرهون کسانی چون غزالی، طبری، ابن مسکویه، سیبویه، فارابی، بیرونی، ابن سینا، رازی، فخر رازی، نصیرالدین طوسی، خوارزمی، خیام، بیهقی، حریری، زمخشری، شهرستانی، جرجانی، بدیع الزمان همدانی، میرداماد، ملاصدرا، سهرودی، و دیگر بزرگان قرون از شماری است که جملگی آنها ایرانی بوده اند.

خواهی دید که قرنهای دراز آثار بزرگان فرهنگ ایران در سراسر جهان اسلام تدریس میشد و بسیاری از جویندگان دانش در طلب کتابهای ابن سینا و رازی و غزالی از سرزمینهای دور و نزدیک اسلامی و غیر اسلامی به طلیطله و اشبیلیه یا به بخارا و ری روی می آوردند. آوازه هنر ایرانی را در اندلس و طنین ادب پارسی را در قیروان خواهی شنید. خواهی دید که چگونه اندیشه ایران مسلمان از اقیانوس کبیر تا اقیانوس اطلس را در نفوذ خود گرفته بود، و خواهی دید که آثار سنائی و عطار و مولوی و حافظ از هند تا ماوراءالنهر و از آناتولی تا مراکش با چه شور و شوقی خوانده میشد، و چگونه در خانقاه های بیشمار سراسر امپراتوری عثمانی، مثنوی مولانا پس از قرآن مقدسترین کتب بشمار میرفت.

فردی، و استقرار عدالت اجتماعی، و پی ریزی اقتصادی استوار، که بدون برخورداری از آنها هیچ ملتی در جهان پیشرفته فردا امکان زیستن با آزادی و سربلندی نخواهد داشت، و راه تجهیز ملت به چنین دانش و بینشی، چنین آزادی و عدالتی، چنین اقتصاد استواری، سپردن سرنوشت آن بدست چماقداران اسلامی و جوخه های اعدام و جرح و قتل دانشجویان و تعطیل دانشگاهها و فرار دادن مغزها، و فلج کردن چرخهای اقتصاد، و استقرار حکومت مطلقه تعصب و کینه و نفرت و انتقام نیست.

اکنون اسامی خیابانها و میدان هائی چون کورش، داریوش، انوشیروان دادگر، آریانا، تکش، کاخ، حافظ، تبدیل به بلال حبشی، ابوذر غفاری، مالک اشتر، حمزه، عمار، سمیه، حر ریاحی، مسلم بن عقیل، یاسر، فلسطین، و مضافی خمینی میشود و در این نامگذاری ها نام بزرگترین میدان پایتخت از سپه به امام خمینی و نام ممیدانی دیگر از فوزیه به امام حسین تغییر مییابد.

اکنون پرچم سه رنگ ایران از طرف «امام امت» بیرق منحوس و آرم شیر و خورشید آن آرم منحوس لقب میگردد (خمینی در ملاقات دانشجویان دانشگاه تهران، ۱۱ اسفند ۱۳۵۷).

اگر این واقعیتی انکارناپذیر است که آنچه بنام حکومت اسلام به جامعه امروز ایران تحمیل شده است حکومت مطلقه آخوند بیش نیست، و این حکومت آخوند خطری گران برای فرهنگ ایرانی، فاجعه ای سنگین برای هویت ملی و کوششی اهریمنی برای نابودی میراث اصیل فرهنگی و مدنی ملت ما است، واقعیت انکارناپذیر دیگر این است که این اسلامی نیز که امروز به جامعه ایرانی تحمیل شده است نازیباترین و تاریکترین چهره ای از اسلام است که در تاریخ به جهانیان ارائه شده است.



Tel: 516-466-1300
Fax: 516-466-1365
ShopDelightGN@Yahoo.com
www. KosherShopDelight.com



• Deli Bakery • Fish Department • Meat Department

Come to the store for our Super Special on Meat and Chicken

اولین سوپمارکت گلات کاشر در گریت نک

4 Wellwyn Road, Great Neck, NY 11021

LOWEST PRICES
AROUND

V V A A D
H HARABONIM
Q OF QUEENS